長野市（教育委員会）プレスリリース

令和５年５月８日

「安茂里小学校 防犯カメラ贈呈式」について

ダイドードリンコ株式会社様提案の「防犯カメラを活用した社会貢献事業」

に賛同いただいた企業の協賛により、長野市立安茂里小学校に防犯カメラ１

基が設置されました。

次のとおり贈呈式を行いますのでお知らせします。

１ 日  時  令和５年５月11日（木） 午前８時20分から８時35分まで

２ 場  所  安茂里小学校 体育館

３ 参加予定者

協賛企業 マルコメ株式会社 様

ダイドードリンコ株式会社 様

校長、教頭、児童会長

長野市教育委員会事務局 総務課

４ 取材申込

  贈呈式の取材を希望される場合は、５月10日（水）午後５時までに、以下の担

当までご連絡ください。

長野市教育委員会事務局

 総 務 課

（課長）北島 克彦  （担当）山本 勇司

電話：直通 026-224-5069 FAX：026-224-5086

E-mail：kyosoumu@city.nagano.lg.jp